Iohannes damascenus I° libro.

Petrus lombardus II° libro.

**De creatione empyrei et materia informi (lib. III, XIII). cf SN éd. Douai, I, 26**

Strabus super genesim.

Iohannes damascenus II° libro.

Actor ex glosa super genesim.

**De angelo quid sit (lib. III, XV). cf SN éd. Douai, I, 29**

Iohannes damascenus.

Actor.

Dyonisius de divinis nominibus.

Helynandus VIII° libro.

**Quales facti sunt angeli ab inicio (lib. III, XVI). cf SN éd. Douai, I, 30**

Petrus lombardus.

Actor.

Petrus lombardus.

Idem.

**De libero arbitrio eorum et scientia et dilectione (lib. III, XVII). cf SN éd. Douai, I, 31**

Idem.

Actor.

**Quod nec miseri creati sunt nec beati (lib. III, XVIII). cf SN éd. Douai, I, 32**

Petrus lombardus.

Augustinus super genesim.

Idem in eodem.

Hugo de sacramentis libro I°.

**Quod ante tempus et supra conditi sunt et ex nichilo (lib. III, XIX). cf SN éd. Douai, I, 84**

Iohannes damascenus II° libro.

Ysidorus in libro ethymologiarum XIII°.

**De creatione temporis (lib. III, XX).**

Ysidorus de summo bono.

**De collatione temporis ad eternitatem (lib. III, XXI).**

Boetius in libro de consolatione.

**Quod angelus medius sit inter deum et mundum (lib. III, XXII). cf SN éd. Douai, I, 85**

Hugo ubi supra.

**De mundo et athomis (lib. III, XXIII). cf SN éd. Douai, II; 1**

Ysidorus in libro ethymologiarum XIII°.

Plinius de historia naturali libro II°.

Ysidorus ubi supra.

**De yle et IIIor elementis (lib. III, XXIII). cf SN éd. Douai, II, 4**

Ysidorus ubi supra.

**Qualiter fuit illa prima congeries (lib. III, XXV). cf SN éd. Douai, II, 14**

Petrus lombardus.

**Quod omnia simul formata sunt et creata secundum Augustinum (lib. III, XXVI). cf SN éd. Douai, II, 15**

Idem.

Actor ex libris Augustini.

**Assertio eiusdem sententie per coniecturas littere (lib. III, XXVII). cf SN éd. Douai, II, 16**

[Actor ex libris Augustini].

**Expositio eiusdem littere secundum Augustinum (lib. III, XXVIII). cf SN éd. Douai, II, 17**

[Actor ex libris Augustini].

**De senaria conversione creature (lib. III, XXIX). cf SN éd. Douai, II, 18**

[Actor ex libris Augustini].

**De cognitione angelica matutina et vespertina (lib. III, XXX). cf SN éd. Douai, II, 19**

[Actor ex libris Augustini].

**De ratione senarii dierum in operibus dei (lib. III, XXXI). cf SN éd. Douai, II, 20**

[Actor ex libris Augustini].

**De die spirituali id est angelo (lib. III, XXXII). cf SN éd. Douai, II, 21**

Augustinus super genesim.

Idem ibidem.

**Alia expositio eiusdem secundum eundem (lib. III, XXXIII). cf SN éd. Douai, II, 22**